
وضعیت کاربری ملکنام شهرردیف
 مساحت عرصهپلاک ثبتیآدرس ملکتصرف

)متر مربع(
جمع مساحت اعیانی 12 واحد آپارتمان 

مساحت حدود اعیان هر واحد آپارتمان موقعیت آپارتمانمسکونی )متر مربع(
)متر مربع(

 قیمت پایه مزایده 
)ریال(

سپرده 5% قیمت پایه 
توضیحاتامکانات)ریال(

آپارتمان تبریز1
تخلیه مسکونی

خیابان ولیعصر، خیابان 
همام تبریزی، پلاک یک، برج 

مسکونی سایه
1/57903_3,742

400طبقه سوم شمالی

3,091,000,000,000154,550,000,000
هر واحد آپارتمان دارای 
یک باب پارکینگ و انباری 

می باشد.

فروش به صورت 
یکجا و با وضع 

 موجود.

400طبقه سوم جنوبی

400طبقه چهارم شمالی

400طبقه چهارم جنوبی

160طبقه دهم شمالی

400طبقه دهم جنوبی

240طبقه یازدهم شمالی

400طبقه یازدهم جنوبی

290طبقه سیزدهم شرقی

200طبقه سیزدهم غربی

290طبقه چهاردهم شرقی

200طبقه چهاردهم غربی

آگهی مزایده 1403-3
سـامان  بانـک  از  وکالـت  بـه  خـاص(  )سـهامی  بنـا  بهنـاد  عمـران  و  توسـعه  شـرکت 
بـا شـرایط ویـژه از  در نظـر دارد امـلاک  تخلیـه  مشـروحه ذیـل در شـهر تبریـز  را 
طریـق مزایـده عمومـي بـه فـروش رسـاند. متقاضیـان شـرکت در مزایـده مـي تواننـد 
از تاریـخ درج آگهـي لغایـت پایـان وقـت اداري  ) سـاعت 15:00( روز شـنبه مـورخ 
1403/03/05 بـا مراجعـه بـه نشـانی: تهـران، خیابـان شـریعتی، نرسـیده بـه پل همت، 
روبـه روی پـارک شـریعتی،  بـرج سـامان،  طبقـه ششـم، کـد پسـتی 1661734623 

 5615  ،  5614  ،5613 هـای  داخلـی   021-22310000 تلفـن   بهنادبنـا،  شـرکت 
نماینـد.  اقـدام  مزایـده  در  اوراق شـرکت  و  اطلاعـات  دریافـت  بـه  نسـبت   و 5616 
ضمنـاً بـا مراجعـه بـه وب سـایت http://www.behnadbana.ir نیـز تصویـر اسـناد 

مزایـده قابـل مشـاهده و دریافـت مـی باشـد.
شرایط پرداخت:

الـف( فـروش نقـدی: پرداخـت حداقـل 30% نقـد، 60% حداکثـر 2 ماهـه، 10% زمـان 

نقـد، %40   انتقـال سـند. ب( فـروش اقسـاطی یـک سـاله: پرداخـت حداقـل %50 
یـک سـاله طـی حداقـل 4 فقـره چـک )بـدون سـود(، 10% زمـان انتقـال سـند. ج( فروش 
از  بیـش  نقـد، 65% اقسـاط  پرداخـت حداقـل %30  بلنـد مـدت 2 سـاله:   اقسـاطی 
یـک سـال الـی دوسـاله )بـه ازای هـر سـال حـد اقـل 4 فقـره چـک( بـا نـرخ سـود  %23 
)در صـورت پرداخـت ثمـن معاملـه طـی کمتـر از 2 سـال بـه ازای هـر سـال نیـم درصـد از 

نـرخ سـود  کسـر مـی گـردد.( و 5% زمـان انتقـال سـند.



 6561 یداخل 021-22310000تلفن  1661734623، کد پستی شرکت بهنادبنا ضلع شرقی ششمطبقه   سامانبرج   شریعتی نرسیده به پل همت روبروی پارک شریعتیخیابان تهران  : نشانی شرکت 

 اقساطی( –) با شرايط نقدی  1403-03 املاک شماره شرايط شركت درمزايده
 را با شرایط ذیل بفروش می رساند: 1403-03املاک مندرج در آگهی شماره  شرکت توسعه و عمران بهناد بنا به وکالت از بانک سامان

 %30حددالل  :یالف( فروش نقد ( واگذار می گردد. شرایط مذکوربه شرح ادامه میباشدد:و د جالف، ب، )هر ردیف "شرایط پرداخت"یکی از شرایط مندرج در ستون با  مورد مزایدهاملاک  (1

ج(  زمان انتقال سدند. %10فقره چک )بدون بهره(،  4 اللحد یط کسالهی %40نقد،  %50پرداخت حدالل  :کسالهی یب( فروش اقساط زمان انتقال سند. %10 ،ماهه 2حداکثر  %60 ،نقد

)در صورت پرداخت ثمد   %23فقره چک( با نرخ بهره   4 اللهر سال حد یساله )به ازا دو یال کسالیاز  شیالساط ب %65نقد،  %30پرداخت حدالل  :ساله 2 بلند مدت یفروش اقساط

تعدداد  یدا درصدد نقددیدر برگه پیشنهاد خود سهواً چنانچه متقاضی  سند. لقازمان انت %5گردد.( و  یکسر م درصد یکاز نرخ سود تا حداکثر  نیم درصدهر سال  یسال به ازا 2کمتر از  یمعامله ط

 تلقی و محاسبه خواهد شد. ،زمان انتقال سند %10ماهه،  2حداکثر  %60نقد،  %30: حداقل یالف( فروش نقد طیرابا ش ، فیلد تکمیل نشده ضمن محفوظ بودن حق فروشنده در ابطال پیشنهاد، ،ننمایدرا مشخص  مدت تسویه یا چک

 نماید.( می2)برگ شمارهپیشنهاد لیمت درت به تکمیل فرم باعه دلیق شرایط )برگ شماره یک( ممطال متقاضی پس از (2

 /نکیچدک بدا یدک فقدرهبه صورت مزایده  شرکت در سپردهبعنوان را  (مبالغ در نظر گرفته شده در ستون سپرده)لیمت پایه  %5میزان  بهمزایده میبایست  متقاضی جهت شرکت در (3

و شماره  580560082171000055000002IR و شماره شبا 821شعبه جام جم کد  821-710-55000-2به شماره حساب  بانک سامان کلحسابداری قرض الحسنه وجه در واریز نقدی

 را اخدذ «تحویل چکرسید »نسخه دو  در مقابل، و دهدالی شرکت تحویل به امور مآن را تهیه و ، )قید نام متقاضی پیشنهاد دهنده روی چک ضروری است(  10101972093شناسه ملی بانک سامان

شرایط  فرم اصل مراهه را به ماند تا در صورت لزوم هنگام استرداد چک ارائه گردد()اصل رسید چک نزد پیشنهاد دهند باقی می یا اصل فیش بانکی واریز سپرده یک نسخه از رسید چک بانکیسپس  ،ایدنم

یدک نسدخه بایسدت  مدی متقاضدیهمچنی   ،پیشنهاد لراردهد پاکت در تصویر کارت ملیو  تصویر شناسنامه، (2)برگ شماره پیشنهاد لیمتفرم  اصل ، (1)برگ شماره مزایده شرکت در

را نوشدته و  «ا مطالعه نموده و با آن موافق هسدتماینجانب .......... کلیه مفاد قرارداد ر» ذیل کلیه صفحات آن، مدت مربوط به ردیف مورد پیشنهاد را که در  پرینت نمونه لرارداد

حداوی پیشدنهاد را پاکدت  وتکمیدل  برگ شدماره سدهاطلاعات مورد نیاز مطابق  مذکور روی پاکت بگذارد ودر بسته پیشنهاد در پاکت  فوق، به همراه سایر  مدارک مذکور نموده امضا

میبایست روی  3گردد، اطلاعات  برگ شماره لازم به ذکر است چنانچه پاکت فوق الذکر توسط پست ارسال می نماید. ل( تحویصفحه )به آدرس زیرشرکت دبیرخانهبه  در بستهبصورت 

 پاکت پستی هم نوشته شود.

 س متقاضیان لرار گرفته است.معاونت املاک شرکت در دسترمحل  تابلوی اعلانات))مزایده ها(( و  بخش  www.behnadbana.ir در سایت شرکت به آدرسفوق الذکر نمونه لرارداد 

همچندی  مهلدت تکمیدل و اراپده پیشدنهادات  باشد.یم 05/03/1403 مورخ نبهش (روز15:00حداکثر تا پایان ولت اداری)ساعت( 2و1)برگهای شمارهمهلت دریافت برگ شرایط و فرم مزایده  (4

 خواهد بود. 07/03/1403 مورخ شنبهدو روز حداکثر تا پایان ولت اداری
 ترتیب اثر داده نخواهد شد.فالد سپرده  ، مبهم وها و پیشنهادات نالص، مشروط، مخدوش  واستبه درخ (5

 بازگشایی و نتدای  نهدایی حدداکثر (صفحه زیر )به نشانی شرکتمحل  در 09/03/3140 مورخ شنبهچهار روز صبح 10رأس ساعت دریافتی از شرکت کنندگان در مزایده های مزایده  پاکت (6
 دال بر برنده بودن شخص نمی باشدد. ،لراپت پیشنهادات دریافتی از شرکت کنندگان و مشخص شدن نفرات اول در جلسه بازگشایی پاکت هاازگشایی اعلام خواهد شد. پس از ب ده روز

 ا بلامانع میباشد.ه درجلسه بازگشایی پاکت ،مزایده شرکت در سپردهرسید با دردست داشت  و یا نمایندگان لانونی ایشان دهندگان  حضور پیشنهاد

لیک  پیشنهاد دهندگانی که مبلغ سپرده مزایده را بجای  استاعلام نتیجه لابل استرداد  گردد. سپرده سایری  پس ازبا برنده )نفر اول( مسترد نمی انعقاد لرارداددوم تا پایان  سپرده نفر (7

 .شدخواهد انجام  متقاضی درخواست کتبیاز زمان روز کاری  10پس از د مبلغ واریزی استرداانجام داده باشند، بانک سامان چک بانکی به صورت واریز به حساب 

مبلغ سدهم نقددی مدرتبط بدا هدر را تا  ی خودسقف واریز(، 3)بندبا احتساب سپرده شرکت در مزایده  میبایست ،نامه ابلاغیهتاریخ پس از کاری روز  7 مدت ظرف حداکثرمزایده برنده  (8

در  روز نسبت به تحویل چک های سدهم غیدر نقددی 10 طی مدت حداکثرو  فیش بانکی( مربوطه را به شرکت تحویل نمایداصل و رسید ) داده افزایش( قاضیمت مطابق پیشنهادملک )

 الدام نماید. چنانچه درامضاء مبایعه نامه و  حضورنسبت به (. سپس لزامیستشرکت ا هبآن  یهتصویر تایید اراپه در سامانه مربوطه و های صیادیچکثبت الدام نماید)وجه بانک سامان، 

  خواهد شد. واگذاربعدی  نفر هب ، ملکبا ضبط سپرده وی ،الدام ننماید مذکورمهلت مقرر برنده مزایده نسبت به انجام مراحل 

 سدت نوشدته شدود کده واریدز بابدت مزایدده شدماره             ریزی  نیز میبایدر فیش های واریزی مذکور، ضم  اینکه نام واریز کننده میبایست حتما به نام متقاضی باشد، در توضیحات فیش وا (9

 میباشد.3-1403

 گردد. احرازاهلیت مالی خریدار می بایست برای فروشنده  )فروشنده( در رد و یا لبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. توسعه و عمران بهنادبنا شرکت (10

سدهم ، میبایست علاوه بر سدپرده مزایدده، اقدام ننماید مذکوربرنده مزایده نسبت به انجام مراحل بنابراین در صورتی که  .باشدمیمزایده ه برند عهدهب سی و آگهیکارشنا هایهزینه (11

 را نیز پرداخت نماید.سایر هزینه های مزایده )قدرالسهم بر اساس قیمت پایه هزینه کارشناسی ملک و  هزینه آگهی( 
لرارداد جهدت مطالعده  تیپ فرمت نمونه نماید.ت میحق التحریر را پرداخحق الثبت و هزینه  خریدار صرفاً یک دوم از ،باشد ، مالیات بعهده فروشنده میهای مربوط به عوارضهزینه (12

حدذف و اضدافه نمدودن شدروط لازم و در  اختیار بانکتابلو اعلانات شرکت نصب گردیده که با توجه به شرایط املاک  و www.behnadbana.irبه آدرس  در سایت شرکت متقاضی

بده اخدذ وام و تسدهیلات از در صورت تمایل خریداران نقدی  .وجود نخواهد داشت امکان حذف یا اضافه نمودن شروط و مواد مبایعه نامه برای متقاضیان مضافاً را دارد، مواد مبایعه نامه

 باشد. شنده کلیه هزینه های مربوطه و مرتبط با تنظیم سند رهنی بعهده خریدار میها یا موسسات اعتباری با رعایت شرایط مزایده و موافقت فرو بانک

)بده کدد پسدتی و  آدرس پسدتی ،شدماره تلفد  همدراه، نام و نام خانوادگی گانشنهاددهندیپهمچنی  مشخصات پیشنهاددهنده یا درج مشخصات کامل ملک مورد پیشنهاد، جهت  3تکمیل فرم شماره  (13

 الزامیست. ی و پاکت پستی)در صورت ارسال پاکت پیشنهاد توسط پست(پاکت پیشنهادصورت واضح( بر روی 

 و دو الرار می نماید که از محل ملک بازدید نموده است. متقاضی پس از بازدید از ملک مورد مزایده نسبت به تکمیل و اراپه پیشنهاد الدام می نماید، بدیهیست که با امضاء ذیل فرم های شماره یک (14

خریددار از کیفیدت و کمیدت مدورد معاملده و اسدناد ملک بصورت یکجا و با وضع موجود صورت می پذیرد و انتقال اسناد به صورت مشاعی و بدون اراپه مفاصا حساب شهرداری انجام می پدذیرد. فروش  (15

 ب و سالط می نماید.ای  خصوص از خود سلراض آتی را در مربوطه اطلاع کامل دارد و با آگاهی کامل نسبت به اراپه پیشنهاد الدام نموده و اعت

 می باشد.مساحت اعیانی واحدها بصورت حدودی  (16

 به رویت خریدار رسیده و خریدار جانشی  بانک در تقسیم نامه خواهد بود.01/09/1395مورخ  95ق/440-82تقسیم نامه فی مابی  بانک  و شریک به شماره  (17

 

 به نشانی              صادره از                  شماره ملی      به شماره شناسنامه               فرزند                                 اینجانب                    

همدددراه شدددماره  و   شدددهرکد          و تلف  ثابت شماره                 کد پستی                                          

  از شرایط شرکت درمزایده بشرح فوق مطلع و مفاد کلیه شرایط را لبول دارم.مورد مزایده،  و رؤیت کاملضم  بازدید            

 اء:تاریخ وامض                                                                                                                                    نام و نام خانوادگی:

  

 برگ شماره يک



 5616 یداخل 021 -22310000تلفن   1661734623، کد پستی ضلع شرقی شرکت بهنادبنا ششمطبقه  سامانبرج  خیابان شریعتی نرسیده به پل همت روبروی پارک شریعتی ن  : تهرانشانی شرکت 

 

 
  1403-04املاک شماره شركت درمزايده  فرم پیشنهاد قیمت

 
 

                               و شماره ملی   ه شماره شناسنامه ب    فرزند                         اينجانب                           

                                   کد پستی        به نشانی                صادره از 

 از شرررايش شررركت در ،    همراه شماره             شهرکدبا                 و تلفن ثابت شماره 

  دارم. اعلام میجهت خرید بدینوسیله قیمت پیشنهادی خود را  مطلع و برگ شماره یکمزايده بشرح 

 

  مشخصات ملک

 وضعیت تصرف ملک   ............... ردیف ملک در آگهی:
 ............................... کاربری ملک: ...................................... )متصرفدار/ تخلیه(:

 نشانی ملک
...................................................................................................................................................................................................... 

 ............... اعیان) مترمربع(: ...............عرصه)مترمربع(:
 :در آگهیمندرج پایه قیمت 

 ریال..............................................................................

 

 متقاضی دیپیشنهاقیمت و شرایش پرداخت 

 :به عدد پیشنهادیقیمت 

 .............................ریال..................................

 :به حروف  پیشنهادیقیمت 

 .................................................................. ریال......................................................

 ..... فقره چک ...طی .... ماه ........ معامله کل ثمنزمان تسویه  درصد ...... درصد سهم نقدی: 

ضدمن  ،ننمایددرا مشدص   مدد  تسدویه یا تعداد چک یا درصد نقدیدر برگه پیشنهاد خود سهواً چنانچه متقاضی  توجه: 
حداکثر  %60نقد،  %30: حداقل یالف( فروش نقد طیرابا ش ، فیلد تکمیل نشده محفوظ بودن حق فروشنده در ابطال پیشنهاد،

 تلقی و محاسبه خواهد شد. ،زمان انتقال سند %10ماهه،  2
                                                                                               امضاء:                                                                                                                     :پیشنهاد دهنده نام و نام خانوادگي

                                                                                              :                        تاریخ

 

 

 

 
 
 
 

 دوبرگ شماره 



..........مشخصات ملک یا اموال مورد پیشنهاد در آگهی مزایده 

:مندرج در آگهی روزنامه )شماره ردیف ملک

:(اموال/ ملک متصرفدار/ملک تخلیه)وضعیت تصرف 

مشخصات پیشنهاد دهندگان

:تعداد شرکا در این پیشنهاد

(در صورت وجود)شریک سوم -پیشنهاد دهنده (در صورت وجود)شریک دوم -پیشنهاد دهنده شریک اول-پیشنهاد دهنده 

نام و نام خانوادگی

شماره تلفن همراه

(شخص)کد پستی

آدرس پستی 

(پیشنهاد دهنده)

سهشمارهبرگ

کت  کت بهنادبنا، کد پستی : نشانی شر  شر
ی

ق یعتی  برج سامان  طبقه ششم ضلع شر یعتی نرسیده به پل همت روبروی پارک شر 5616 داخلی 021-22310000 تلفن 1661734623تهران  خیابان شر


	طراحی روزنامه ورژن نهایی.pdf (p.1)
	برگ 1- فرم شرایط شرکت در مزایده-املاک 1403-3---ver2.pdf (p.2)
	برگ 2- فرم پیشنهاد قیمت مزایده - املاک 1403-03.pdf (p.3)
	فرم 3.pdf (p.4)

